
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               №5135 -50-VIII 

 

 

Про передачу земельної ділянки  

комунальної власності з кадастровим номером  

3210300000:05:022:0081 у державну власність 

 

Розглянувши звернення постійної комісії з питань земельних відносин та 

земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища до міського голови від 02 лютого 2024 року №96/02-17, протокол 

постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 26 січня 

2024 року №90, лист начальника Аварійно-рятувального загону спеціального призначення 

ГУ ДСНС України у Київській області Сергія Шумигори від 29 листопада 2023 року №179 

(вхідний №9063/01-11 від 29 листопада 2023 р.), відповідно до статей 12, 83, 117, 122 

Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,  п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Білоцерківської 

міської ради від 16 червня 2022 року № 2773-30-VIII «Про безоплатну передачу з 

комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади до державної 

власності Державної служби України з надзвичайних ситуацій майна» міська рада 

вирішила:  

1. Передати Київській обласній державній адміністрації у державну власність 

земельну ділянку комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади з 

кадастровим номером: 3210300000:05:022:0081 площею 1,4953 га та цільовим 

призначенням 03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (категорія 

земель: землі житлової та громадської забудови), що знаходиться за адресою: вулиця Марії 

Примаченко, 84, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область. 

Обмеження на використання земельної ділянки з кадастровим номером 

3210300000:05:022:0081 відповідно до Порядку ведення Державного земельного кадастру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 року №1051, не 

зареєстровані. 

2 Доручити міському голові Дикому Геннадію Анатолійовичу підписати акт 

приймання-передачі земельної ділянки комунальної власності з кадастровим номером 

3210300000:05:022:0081. 

3. Організаційному відділу Білоцерківської міської ради направити копію цього 

рішення до Київської обласної державної адміністрації. 

4. Управлінню регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради 

забезпечити підготовку та супровід усіх документів, необхідних для передачі земельної 

ділянки комунальної власності у державну власність. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

 

Міський голова                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 


